1

UBND TỈNH NAM ĐỊNH
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-PQLDSVH
V/v dừng tổ chức Lễ hội Khai ấn đền Trần,
phường Lộc Vượng, thành phố Nam Định,

Xuân Canh Tý  năm 2020

Nam Định, ngày         tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định

Thực hiện Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31/01/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống trước các diễn biến phức tạp

mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây

ra; Công điện số 393/CĐ-BVHTTDL ngày 31/01/2020 của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona gây ra trong hoạt động lễ hội, di tích;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định tại Công văn số

95/UBND-NC ngày 01/02/2020 về việc thực hiện Chỉ thị số 06/CT-TTg của

Thủ tướng Chính phủ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính trình và đề nghị Ủy ban

nhân dân tỉnh Nam Định cho phép Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định dừng

tổ chức Lễ hội Khai ấn đền Trần, phường Lộc Vượng, thành phố Nam Định,

Xuân Canh Tý năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT; PQLDSVH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T11:06:44+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Doãn Sinh Nam<doansinhnam.svh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T11:08:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Tiến Dũng<nguyentiendung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T13:52:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T13:52:40+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T13:53:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-02-01T13:53:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!